
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/6 

VAŠE ČJ. 
ZE DNE 
NAŠE ČJ. 
VYŘIZUJE 

TEL. 
FAX 

MOB 
E-MAlL 
WEB 
DATUM 

695 01 Hodonín 

29. 7.2019

OBJEDNÁVKA 

Plátce DPH 

Společnost pro historii GRYFF z.s. 

IČO 05886317 

Objednáváme u Vás doprovodný program dle přílohy na akci „Svatovavřinecké 
slavnosti 2019": 

Termín: v pátek 9. srpna a v sobotu 10. srpna 2019 

Místo: Masarykovo náměstí Hodonín 

Cena: 90.000,- Kč včetně DPH 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Náklady fakturujte na naši výše uvedenou adresu. 





Společnost pro zachování kulturního dědictví 
... tvůrce projektú s historií a romantikou 

Návrh programu 

SVATOVAVŘINECKÉ SLAVNOSTI 

města HODONÍN ... 2019 

1. Cíl projektu

Primární: 
- Návrat k tradičním lidským hodnotám, vykreslení místních specifik a historie místa

formou společenské akce
- Propagace města
- Posílení kulturních aktivit a kreditu města
- Zábava pro rodiny s dětmi
Sekundární:
- Propagace činnosti vedení radnice

Povýšit základ tradiční akci regionálního významu v každoročním kulturním
kalendáři města

2. Cílová skupina

- Všichni obyvatelé a návštěvníci města.celé spádové oblasti
- Turisté,
- Primárně rodiny s dětmi

3. Popis akce

- Dvoudenní akce určená pro široké spektrum občanů ...



Program s historií a romantikou ... scéna vedle kostela 
Program / představení 

PÁTEK 19.8.2019 ... od 17.00 do 19.00 

moderátor na hlavní scéně po celou dobu akce a instrukcí pořadatele 

17:00 Zahájení historické scény vedle kostela 

17:10 Žoldnéři ... aneb bránili jsme hradby 

18:00 Komedianti a kejklíři 

výprava: 
2 rytířské stany, jako dekorace i zázemí pro účinkující 

SOBOTA 10.8. 2019 ... od 9.00 do 19.00 

Průvod městem a ceremonie na náměstí 
• připomenutí historického výročí hradu Hodonín
• reprodukovaný prolog o historii a významu města
• předání tržních práv a privilegií
• symbolické zahájení jarmarku

Výprava scéna u kostela: 
historické ležení 
cca 3 - 4 dobové stany 

Návštěva v katovské dílně 

... veselé historky mistra kata, kdy si divák během představení na sobě může 

nechat vyzkoušet španělskou botu, palečnici ... a klidně i natáhnout na skřipec 



Zbrojnice 

rytíř s rytířským stanem, brnění, meče, štíty, rytířské přilby ... zkrátka ráj 

pro mladé kluky kteří si vše mohou doslova obléci, osahat vyzkoušet 

Mincovní dílna 

ukázka ražby středověkých mincí a malá výstavka mincí kterými se platilo 

ve středověku. Diváci se mohou pokusit vyrazit vlastní mince a zakoupit 

pro štěstí některou z historických mincí 

9:00 Průvod městem 

9:30 Ceremonie předání tržních práv a připomínka výročí hodonínského hradu 

11:00 Kterakto se státi rytířem interaktivní soutěž pro prince i princezny 

11:30 Šermíři rváči a duelanti 

12:00 Bujaré tance gotických krčem a veselic 

12:30 Povídání z katovské dílny 

13:00 Fakírské kousky 

13:30 Dračí úsvit -šermířské představení 

15:15 Tance hradů a podhradí 

16:45 Panoši a rytíři 

18:30 Vůně orientu ... aneb orientální tance a fakír 



interaktivní program 

Erbovní soutěž 
Historický stan v heraldických barvách a velké tabule na které je třeba zařadit a zavěsit 
správný erb našich velkých měst, zemí koruny české a erby ostatních království 

Král je mrtev ... ať žije král ! 
Poznávání panovníků koruny českých zemí a chronlogické zařazení od Sáma ... po 
Františka Josefa 

Rozpočet projektu v tomto rozsahu 90.000 Kč 
nejsme plátci DPH 

Společnost pro historii GRYFF z.s. 



9.8. pátek 

17:00 Zahájení historické scény vedle kostela 

17:10 Žoldnéři ... aneb bránili jsme hradby 

18:00 Komedianti a kejklíři 

18:30 Kterakto se s mečem zachází i schází 

10.8. sobota 

9:00 Průvod městem 

9:30 Ceremonie předání tržních práv a připomínka výročí hodonínského hradu 

11:00 Kterakto se státi rytířem interaktivní soutěž pro prince i princezny 

11:30 Šermíři rváči a duelanti 

12:00 Bujaré tance gotických krčem a veselic 

12:30 Povídání z katovské dílny 

13:00 Fakírské kousky 

13:30 Dračí úsvit -šermířské představení 

15:15 Tance hradů a podhradí 

16:45 Panoši a rytíři 

18:30 Mistr ostrého meče aneb právo útrpné 

1 



•



, 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

> Přehled pojištění 

Pojištěni odpovědnosti 

) _Ronah pojistěnl 

, Pojištěni odpovědnosti 

Op'rávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník. 

Pojistná událost 

POJISTKA 

Pojistnou události Je škoda čl újma vzniklá na �ivotě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistně smlouvy. 

Pojistná nebezpell 
Pojistnym nebezpečlm jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčin" vzniku pojistné událost,. 

Podmínky a roisah pojištěni stanoví pojistná smlouva ;i Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2018. 

Vl40 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištěni v základ nim rozsahu se sjednává se spoluúčasti 

S 000 000 Kč 
Česká a Slovenská republika 

1000 Kč 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 15. 2. 2019 do 14.2.2020. 
Pojištěni se sjednává s automatickou prolongací. 

Pojistitel potvrzuje, že údrlje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni. 

Platnost pojistky od: 15. 2. 2019 

název 

Společnost pro historii GRYFF z.s.

sídlo 

---
-
--
!!!!!!!!!!! 

iiiiii 

!!!!!!!!!!! 
iiiiii 

-

---
-
--
!!!!!!!!!!! 

-
-
-
!!!!!!!!!!! 

= 
-

!!!!!!!!!!!! 

--

--

-
-
iiiiii -

e-

�= 

-
= 
-
=-






